
ÅRETS SKIDLÄRAR-SM -EN SUCCÉ SOM  
VI GÄRNA TAR TILL VÅRA HJÄRTAN 
 

 
 
Strålande sol, nysnö och välpreparerade backar gav en härlig inramning till årets SM.  
Och visst blev det en riktig fest, Åre skidskola och gästservice hade gjort ett fantastiskt 
förarbete: fin inbjudan, superbt program och massor av trevliga sidoaktiviteter i backen: 
grillning, partytält etc. Det bör även nämnas att upplägget på själva tävlingen höll  
”Wold Cup-klass” inte en enda miss. Det finns bara ett ord SUPERBRA.  
 
Enligt Jonas Fagergren, som var banchef, höll tävlingen en mycket hög standard även på 
åkarsidan. Det handlade om välvallade och nyslipade skidor, moderna fartdräkter och 
designade hjälmar. Ingen kunde ta miste på att det rörde sig om full satsning. 
Skidskolan i Tandådalen, som ställde upp med ett stort antal deltagare, hade även med 
sig en egen hejarklack –imponerande. Uppslutningen från många skidskolor och enskilda 
deltagare som visade prov på ett härligt engagemang och temakänsla i skidlärarkåren. 
 
Bland enskilda deltagare vill jag uttrycka min stora beundran för Monica Norberg. Monica 
har p.g.a. en svår knäskada varit borta från pisterna under ett år. Men tro inte att denna 
härliga tjej ger sig. Monica kom igen och det med besked. Vid prisutdelningen kunde hon 
stoltsera med tre välförtjänta guldmedaljer runt halsen. ”ETT STORT GRATTIS” 
 

 
 



Jonas Kensén stod för en annan liten solskenshistoria. Jonas har haft uppehåll från 
Skidlärar-SM i 14 år, men vad gör väl det om man har tallang. Jonas gjorde en härlig 
comeback och knep guldet i klassen yngre oldboys. 
Även rutinerade veteraner som Stefan Olofsson bör uppmärksammas. Stefan ställer alltid 
upp, visar vägen och är en härlig företrädare för svensk skidåkning. Att han alltid brukar 
placera sig på prispallen gör inte saken sämre. Grattis Ramundberget! Ni är ett härligt 
gäng! 
 

 
 
Tävlingsdagen avslutades med en mysig och gemytlig kväll på hotell Renen där alla 
åldrar var representerade. Den yngste deltagaren var bara 3 månader och den äldste var 
modiga 50+. Vilken härlig inställning.. 
 
Sammantaget kan sägas att Skidlärar-SM genomfördes på ett föredömligt sätt. 
Stämningen var på topp och organisationen fungerade till hundra procent.  
Jag vill skicka en eloge till tävlingsledningen: Nicklas Danielsson, Jonas Fagergren, 
Mattias Gisslén, Mia Öhrman. Ni visade prov på en gedigen kompetens och ett härligt 
engagemang under hela resan.  
Vid sidan av tävlingsledning och personal vid Åre skidskola bidrog även eleverna från 
skidlärarutbildningen i Åre på ett enastående sätt. De hjälpte till med utspisning, 
bansättning, plogning, fotografering etc. KANONINSATS. 
 
Tävlingsledningen vill själva framföra ett varmt tack till alla medarbetare, skidskolor och 
enskilda deltagare som bidrog till att göra SM till en manifestation av det kvalitéer som 
”Ski The Swedish Way” står för. Ett varmt tack också till Roine Lang och Åke Moengä 
som hjälpte till med tidtagning etc. 
 
Styrelsen för Svenska skidlärarföreningen skickar ett stort grattis till hela 
gänget i Åre. 
 
OBS! Satsningarna är redan i full gång med nästa års Skidlärar-SM. Johan Rydén med 
kollegor i Lindvallen har anmält intresse att få genomföra SM 2007. Förhoppningsvis kan 
vi slutföra kontraktet under vecka 15. Gör gärna en preliminär bokning i era kalendrar.    
 
Hoppas att alla får en fin avslutning på skidsäsongen. 
 
Vid pennan  
Staffan Hörnberg 
Tävlingsansvarig SSLF 


